РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

	от
	27.01.2023

	№
	4

О назначении публичных слушаний по планировке территории и проекта межевания для реконструкции автомобильной дороги местного значения с расчетом и установлением границ полосы отвода дороги – ул. Заводская в п. Вольгинский

Руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Совета народных депутатов пос. Вольгинский от 29.09.2016 № 45/10 «Об утверждении в новой редакции Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Поселок Вольгинский» Петушинского района Владимирской области»
п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по планировке территории и проекта межевания для реконструкции автомобильной дороги местного значения с расчетом и установлением границ полосы отвода дороги – ул. Заводская в п. Вольгинский на 12 часов 30 минут 15.03.2023 года и провести их в помещении малого зала ВКДЦ пос. Вольгинский по адресу: Владимирская обл., Петушинский район, пос. Вольгинский, ул. Старовская, д. 9.
2. Установить, что предложения по теме публичных слушаний могут направляться в комиссию по публичным слушаниям по адресу: Владимирская обл., Петушинский район, пос. Вольгинский, ул. Старовская, д. 12, приемная главы администрации поселка.
3. Утвердить следующий состав комиссии по публичным слушаниям:

	Вещунова Татьяна Михайловна
	– глава МО поселок Вольгинский, председатель комиссии;

	Гуляев Сергей Викторович
	– глава администрации пос. Вольгинский;

	Никифорова Ксения Александровна
	– заведующий отделом по управлению имуществом и землеустройству

	Тягненко Анатолий Владимирович
	депутат Совета народных депутатов пос. Вольгинский;

	Волкова Татьяна Владимировна
	- архитектор МКУ «АХЦ», секретарь комиссии.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский Вестник» и вступает в силу с момента опубликования.

	Глава МО поселок Вольгинский
	Т.М. Вещунова